
 

 

 

 

NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PEDAGOGŲ RUDENS KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMO IR SĄMATOS 

TVIRTINIMO 

 

2014 m. spalio 2 d. Nr. V13-580 

Neringa 
 

 

Asta Baškevičienė 

2014-10-02 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies  

2 punktu, Ugdymo ir sporto veiklos programa (02), patvirtinta Neringos savivaldybės tarybos  

2014 m. sausio 23 d. sprendimu Nr. T1-1 „Dėl Neringos savivaldybės 2014–2016 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo“, Neringos savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 20 d. sprendimu  

Nr. T1-20 „Dėl Neringos savivaldybės 2014 metų biudžeto patvirtinimo“: 

1. L e i d ž i u  Neringos savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriui naudoti 

lėšas iš Neringos savivaldybės Ugdymo ir sporto veiklos programos (02) 02.01.01.06. priemonės 

„Profesinės pedagogų kompetencijos plėtojimas“ 02.01.01.06.01. veiklos „Pedagogų rudens 

konferencija“ (2000,0 Lt) ir 02.01.01.07. priemonės „Ugdymo programų rėmimas“ 02.01.01.07.01. 

veiklos „Pedagogų ir mokinių veiklos skatinimas“ (2866,0 Lt) lėšų Pedagogų rudens konferencijos, 

skirtos Tarptautinei mokytojų dienos progai paminėti, vyksiančios 2014 m. spalio 3 d., išlaidoms 

apmokėti. 

2. T v i r t i n u  Pedagogų rudens konferencijos, skirtos Tarptautinei mokytojų dienos 

progai paminėti,  sąmatą (pridedama). 

3. S k i r i u  Neringos meno mokyklai 2500,00 (du su puse tūkstančius) litų iš 2014 metų 

Ugdymo ir sporto veiklos programos (02) Pedagogų rudens konferencijos, skirtos Tarptautinei 

mokytojų dienos progai paminėti,  muzikinės dalies organizavimui.  

4. N u r o d a u  Neringos meno mokyklai: 

4.1. naudoti lėšas, gautas renginiui organizuoti, Pedagogų rudens konferencijos, skirtos 

Tarptautinei mokytojų dienos progai paminėti,  muzikinės dalies išlaidoms finansuoti; 

4.2. pateikti Neringos savivaldybės administracijos Buhalterinės apskaitos skyriui lėšų 

panaudojimo apskaitos dokumentus iki 2014 m. spalio 15 d. 

5. Į p a r e i g o j u  Neringos savivaldybės administracijos Buhalterinės apskaitos skyrių iki 

2014 m. spalio 7 d. pervesti Neringos meno mokyklai 3 punkte nurodytos priemonės organizavimui 

reikalingas lėšas – 2500,00 Lt iš 2014 m. Ugdymo ir sporto veiklos programos (02) 02.01.01.07. 

priemonės „Ugdymo programų rėmimas“ 02.01.01.07.01. veiklos „Pedagogų ir mokinių veiklos 

skatinimas“ lėšų. 

 

 

 

Administracijos direktorius Algimantas Vyšniauskas 
 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

2 

PATVIRTINTA 

Neringos savivaldybės  

administracijos direktoriaus 

2014-10-02 įsakymu Nr. V13-580 

 

 

PEDAGOGŲ RUDENS KONFERENCIJOS,  

SKIRTOS TARPTAUTINEI MOKYTOJŲ DIENOS PROGAI PAMINĖTI, 

SĄMATA 

 

 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų pavadinimas  Išlaidų pagrindimas  Suma  

1. Kanceliarinės prekės  Plastikiniai segtuvai 

12 vnt. x 18 Lt 

216,00 Lt  

2. Gėlės  60 vnt. x 2,5 Lt 

 

 

150,00 Lt 

3. Kavos pertrauka  60 dalyviai x 33,33.  

 

2000,00 Lt 

4. Muzikinė dalis  2500,00 Lt 

8   

VISO: 

 

4866,00Lt  

 

_________________________________________ 
  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybės administracija 188754378, Taikos g. 2,
93121 Neringos m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pedagogų rudens konferencijos organizavimo ir sąmatos
tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-10-02 Nr. V13-580
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.1.15

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Nėra elektroninio parašo.
Dokumento pakuotėje yra nepasirašyta turinio rinkmena „V13-580
2014-10-02.docx“.
Metaduomuo „El. dokumento pavadinimas“ turi būti pasirašytas
Metaduomuo „Dokumento rūšis“ turi būti pasirašytas
Metaduomuo „Sudarytojas“ turi būti pasirašytas
Metaduomuo „Sudarytojo kodas“ turi būti pasirašytas
Metaduomuo „Sudarytojo adresas“ turi būti pasirašytas
Metaduomuo „Sudarytojo statusas“ turi būti pasirašytas
Metaduomuo „Registravimo data“ turi būti pasirašytas
Metaduomuo „Dokumento registracijos Nr.“ turi būti pasirašytas
Metaduomuo „El. parašo identifikacinis numeris“ turi būti
nurodytas
Metaduomuo „Pasirašymo data“ turi būti nurodytas
Metaduomuo „El. parašo paskirtis“ turi būti nurodytas
Metaduomuo „Pasirašantis asmuo“ turi būti nurodytas
Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
El. dokumente nėra ar neatpažįstamas pasirašymo ar tvirtinimo
paskirties el. parašas

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d3430a70537611e485f39f
55fd139d01

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-10-14 10:52:00 TAIS


